

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 31359825 SARSTEDT spol. s r.o. Údernícka 11 851 01 Bratislava B.účet: 2670000236/1100 IBAN: SK30 1100 0000 0026 7000 0236 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. SR Bratislava I, odd.: Sro, vl.č.: 5888/B register:	DIČ: 2020343875 IČ DPH: SK2020343875	<b>FAKTÚRA číslo</b> <b>21701850</b> Variabilný symbol : 21701850 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky : 21701649	<b>Odberateľ:</b> IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792 Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská ul. č.134 949 88 Nitra
---	---	---	---

V-117  
- 249/17

<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b> ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Dátum 10-05-2017	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti: 04.07.2017 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 05.05.2017 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 05.05.2017
---	--

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
01.1728.001	S-Monovette 7,5ml Neutral	0.150 tks	132.78	19.92	159.34	23.90	20
04.1901	S-Monovette 2,6ml K3 EDTA	0.250 tks	109.54	27.39	131.45	32.86	20
05.1165	S-Monovette 3,0ml Citrat	0.500 tks	119.50	59.75	143.40	71.70	20
14.1205	Multi-Adaptér pre S-Monovette	0.200 tks	139.41	27.88	167.29	33.46	20
55.475.001	Skúm. 5ml; PS; 75/13mm sterilná	0.300 tks	58.09	17.43	69.71	20.91	20
57.513	Skúm. 12ml; PP; 105/16,8mm	2.000 tks	23.00	46.00	27.60	55.20	20
65.793	Zátka bezfarebná	2.000 tks	11.29	22.58	13.55	27.10	20

**Celkom k úhrade v EUR: 265.14**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	220.95	44.19	265.14
		<b>220.95</b>	<b>44.19</b>	<b>265.14</b>

Špecializovaná nemocnica  
sv. Svorada Zobor, n.o.  
- 9 -05- 2017  
Nemocničná lekáreň

SARSTEDT spol. s r.o.  
Údernícka 11  
SR-851 01 BRATISLAVA  
02/63 245 933  
fax: 02/68 245 934